坂本東嶽邸使用料免除申請書

年  月  日

美郷町長 様

（申請者）

団 体 名 称

代 表 者 氏 名

次のとおり坂本東嶽邸使用料の免除を受けたいので申請します。

１ 使用年月日 年  月  日（   ）

２ 使 用 料         円

３ 免 除 理 由

該当するものに✔

 □官公署が公務のため使用

 □町長が公益上特に必要があると認める

申請のあった上記使用料の免除について、次のとおり決定したので通知します。

年  月  日

申請者         様

美郷町長

免除決定額         円